5 *Multa ex me quæris, V(ir) C(larissime), circa novam A*
vestigandi veri methodum, iisque ut respondeam, non modo
postulas, sed instanter urges. Silebo tamen, nec morem B
geram, mihi nisi illud antè concesseris: abducamus ani-
10 scripsere aut dixere aliquid; addoque, quæsitæ tua sic com-
ponas, ut ne videaris postulare quid senserint, & quo animo,
quo exitu, rectene an secus; sed perinde quasi nemo sen-
serit, scripserit, dixerit iis de rebus quicquam, quæras
15 dumtaxat ea, quæ meditati tibi; & novam aliquam philo-
sophandi methodum vestiganti; aliquid difficultatis habere
videbuntur, ut hoc pacto, & verum quæramus, & ita quæ-
ramus, ut amicitiaæ observantiaæque leges erga viros doctos 4
salvæ & incolumes retineantur. Quia annuis & spondes,
ego quoque tuos ad nutus respondeo. Itaque

20

NOTÆ.

Multa ex me quæris. Cùm hanc dissertationem ab A
ejus authore acceperim, postquam enixe rogassem,
ut ea quæ ab ipso, in meas Meditationes de primâ
Philosophiâ, conscripta fuisset audiebam, « vel in lucem

*

» ederet, vel faltem ad me mitteret, ut reliquis ob-
 » jectionibus in eafdem Meditationes ab aliis factis
 » adjungerentur^a » : non potui recufare quin illam hîc
 adjungerem, nec etiam dubitare quin ego is fim quem
 ille hoc in loco alloquitur, etfi profecto non memi- 5
 nerim me unquam ab eo quæfiviffe quid *de meâ vesti-*
gandi veri methodo fentiret. Quin'è contra, cùm ante
 feſquiannum Velitationem quamdam ab ipſo in me
 conſcriptam vidiffem, in quâ veritatem non quæri, fed
 ea quæ nunquam ſcripſi nec cogitavi, mihi affingi ju-
 dicabam, non diſſimulavi me in poſterum quicquid ab
 illo ſolo veniret reſponſione indignum crediturum.
 Sed quoniam addiſtus eſt Societati, ob doctrinam ac
 pietatem celeberrimæ, cujuſque omnia membra ita
 inter ſe conjuncta ſunt, ut rarò quicquam ab uno ex 15
 ipſis fiat, quod non ab omnibus approbetur : fateor me
 5 non modò poſtulaffe, ſed & inſtanter urſiſſe, ut | aliqui
 ex eâ Societate mea ſcripta examinare, ac quicquid in
 iis a veritate alienum eſſet, mihi indicare dignarentur.
 Rationes etiam multas addidi, ob quas id mihi non 20
 recufatum iri ſperabam ; ac monui, me ob hanc ſpem
 « quicquid in poſterum, vel ab hoc authore, vel a
 » quoyis alio ejuſdem Societatis, de meis opinionibus
 » ſcriberetur, maximi eſſe facturum ; atque non dubi-
 » taturum quin illud, cujuſcunque tandem nomen 25
 » ferret, non ab illo uno, ſed a pluribus ex doctiſſimis
 » & prudentiſſimis ejuſdem Societatis eſſet compoſi-
 » tum, examinatum & correctum, atque ideo nullas
 » contineret cavillationes, nulla ſophiſmata, nulla